
11-15 sent yabr ta rix lə rin də Azər bay can 
Res pub li ka sı Mə də niy yət Na zir li yi və Gən-
cə Şə hər İc ra Ha ki miy yə ti nin dəs tə yi ilə 
Gən cə şə hə rin də dün ya şöh rət li Azər bay-
can şairi və mü tə fək ki ri Ni za mi Gən cə vi-
nin (1141–1209) xa ti rə si nə həsr olun muş 
“Ni za mi gün lə ri” ke çi ri lir.

Sent yab rın 11-də Ni za mi məq bə rə si nin 
qar şı sın da la yi hə nin açı lış mə ra si mi olub.

Təd bir də Gən cə Şə hər İc ra Ha ki miy yə ti nin 
baş çı sı Ni ya zi Bay ra mov, Mil li Azər bay can 
Ədə biy ya tı Mu ze yi nin di rek to ru aka de mik 
Ra fael Hü sey nov, Tür ki yə nin Gən cə də ki baş 
kon su lu Re cep Öz top, mə də niy yət xa dim lə ri 
və şə hər ic ti maiy yə ti nin nü ma yən də lə ri iş ti-
rak edib lər.

Təd bir də çı xış edən aka de mik Ra fael Hü-
sey nov Ni za mi Gən cə vi nin hə yat və ya ra dı-
cı lı ğı haq qın da ge niş söz açıb. 

Gən cə Döv lət Mil li Dram Teat rı akt yor la rı-
nın ifa sın da “Beş qa pı” ta ma şa sı ilk də fə nü-
ma yiş olu nub. 

Əmək dar in cə sə nət xa di mi Ha fi z Qu li ye vin 
qu ru luş ver di yi ta ma şa nın lib ret to müəl li fi  Şa-
hin Mu saoğ lu, bəs tə ka rı Ta mil la Əhə do va dır. 

Da hi şairin rən ga rəng ide ya lar alə mi nə 
işıq sa lan ye ni səh nə əsə ri ta ma şa çı lar tə rə-
fi n dən al qış lar la qar şı la nıb. 

La yi hə nin ilk gü nü konf rans da təş kil olu-
nub. 

Konf ran sı gi riş sö zü ilə açan aka de mik 
Ra fael Hü sey nov “Ni za mi gün lə ri”nin əhə-
miy yə ti ni yük sək qiy mət lən di rib. 

Son ra Ra fael Hü sey no vun “Ni za mi Gən cə-
vi ədə bi mək tə bi nin Şərq və Qərb ədə bi-mə-
də ni tə fək kü rün də ye ri”, fi  lo lo gi ya üz rə fəl sə fə 
dok to ru İla hə Ha cı ye va nın “Ana dil li “Xəm sə” 
ar dı cıl la rı: bü töv və fraq men tar ca vab lar”, 
Əmək dar rəs sam El çin Ha mi Axun do vun “Ni-
za mi şəx siy yə ti və ir si nin ani ma si ya həl li nin 

prob lem lə ri və “Xəm sə” sü jet lə ri”, fi  lo lo gi ya 
üz rə fəl sə fə dok to ru Əli mux tar Mux ta ro vun 
“Azər bay can ədə biy ya tın da Ni za mi Gən cə vi 
ob ra zı” möv zu la rın da mə ru zə lə ri din lə ni lib. 

Bil di rək ki, “Ni za mi gün lə ri” çər çi və sin də 
bö yük söz us ta dı nın şeir lə rin dən iba rət qi-

raət ax şa mı, mu ğam və klas sik ro mans lar-
dan iba rət kon sert proq ra mı, Fik rət Əmi rov 
adı na Azər bay can Döv lət Mah nı və Rəqs 
An samb lı rəqs he yə ti nin kon ser ti və Əf ra si-
yab Bə dəl bəy li nin “Ni za mi” ope ra sı nın nü-
ma yi şi ola caq.
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Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

“Səadət kamalla yetişər başa...”
Qədim Gəncədə “Nizami günləri” keçirilir

Türkiyə-Azərbaycan qardaşlığının tarixi əsəri
Bakının qurtuluşundan 106 il ötür...

Sent yab rın 15-də Azər bay can ta ri xi nin 
şan lı sə hi fə lə ri nin – Ba kı şə hə ri nin “Sent-
ro kas pi dik ta tu ra sı” və daş nak tör-tö kün-
tü lə rin dən tə miz lən mə si nin, Azər bay can 
Xalq Cüm hu riy yə ti nin öz pay tax tı na 
qo vuş ma sı nın il dö nü mü dür.

1918-ci ilin 15 sent yab rın da Nu ru pa şa-
nın ko man dan lı ğı al tın da Azər bay can-türk 
(Os man lı) hər bi qüv və lə ri nin – Qaf qaz İs-
lam Or du su nun Ba kı nı iş ğal dan azad et mə-
si Azər bay can və Tür ki yə qar daş lı ğı nın ta rix 
dur duq ca ya şa ya caq möh tə şəm bir sal na-
mə si dir...

28 may 1918-ci il də is tiq la liy yə ti ni elan 
edən Azər bay ca na ilk dəs tək qar daş öl kə dən 

gəl di. Cüm hu riy yə ti miz Tifl  is də, Za-
qaf qa zi ya Sey mi nin da ğıl ma sın dan 
son ra Azər bay can Mil li Şu ra sı tə rə-
fi n dən elan edil miş di. Ba kı Şaum ya-
nın baş çı lıq et di yi bol şe vik-daş nak-
la rın (Ba kı Kom mu na sı) əlin də idi 
və hə lə lik mil li hö ku mə tin nəin ki Ba-
kı ya, hət ta Tifl  i sə ya xın olan Gən cə-
yə köç mə si be lə prob lem li idi. Ümid 
an caq Tür ki yə dən gə lə cək kö mə yə 
idi.

1918-ci il iyu nun 4-də Xalq Cüm hu riy yə ti 
ilə Os man lı döv lə ti ara sın da “Daimi sülh və 
dost luq mü na si bət lə ri haq qın da” sa ziş im-
za lan dı. Os man lı nın hər bi na zi ri Ən vər pa şa 
qar da şı Nu ru pa şa nın ko man dan lı ğı al tın da 

or du his sə si ni Azər bay ca na kö mə yə gön dər-
di. Di vi zi ya Güm rü-Di li can-Ağs ta fa yo lu nu 
ke çə rək Gən cə yə gəl di. Əha li qar daş or du-
nu se vinc lə qar şı la dı. 

davamı səh. 2-də

11–14 sent yabr ta rix lə rin də 
Ru si ya nın Sankt-Pe ter burq 
şə hə rin də X Bey nəl xalq Bir-
ləş miş Mə də niy yət lər Fo ru mu 
ke çi ri lir. Fo rum da Azər bay can 
da təm sil olu nur.

“XXI əs rin mə də niy yə ti: su ve-
ren lik, yox sa qlo ba lizm?” möv-
zu lu buil ki fo ru mun te ma tik pa-
nel lər, də yir mi ma sa lar, gö rüş lər, 
təq di mat və sər gi lər, kon sert lər-
dən iba rət zən gin proq ra mı var.

Fo ru mun rəs mi açı lı şı sent-
yab rın 12-də olub. Mə ra sim də 
Ru si ya Pre zi den ti Vla di mir Pu tin 
çı xış edib.

Hə min gün “XXI əsr də mu si qi li 
teatr”, “Mə də niy yət də və mil li su-
ve ren lik də sü ni in tel lekt”, “İnam 
ənə nə lə ri və mə də niy yə ti. Gə lə-
cə yə ge dən yol”, “Av ra si ya tə rəf-
daş lı ğı na ge dən yol da” və s. möv-
zu lar da pa nel top lan tı la rı ke çi ri lib.

“MDB öl kə lə ri nin ki ne ma toq ra-
fi  ya sı. Ümu mi keç miş, su ve ren 
in di ki, çox qütb lü gə lə cək” möv-
zu lu pa ne lin çı xış çı la rı ara sın-
da Azər bay can dan ki no re jis sor, 
Əmək dar in cə sə nət xa di mi Ayaz 
Sa la yev də yer alıb. Ki no ilə bağ lı 
da ha bir pa nel (“Film ir si: keç mi-
şin və ya in di nin mə də ni ko du”) 

sent yab rın 13-də ke çi ri lə cək.
“MDB öl kə lə ri – ya xın laş ma 

yol la rı” pa ne lin də teatr sə nə ti 
müs tə vi sin də in teq ra si ya im kan-
la rı nə zər dən ke çi ri lib. Pa nel də 
Azər bay can mə də niy yət na zi ri-
nin mü şa vi ri Əmək dar ar tist Oleq 
Əmir bə yov da iş ti rak edib. 

“Ta ri xi bi na lar da mu zey lər. 
Mə də ni ir sin qo ru nub sax la nıl-
ma sı və mil li kim li yin for ma laş-
ma sı me xa niz mi” möv zu sun da 
pa nel də Azər bay can Mil li İn cə-
sə nət Mu ze yi nin di rek to ru, sə-
nət şü nas lıq üz rə fəl sə fə dok to ru 
Şi rin Mə li ko va iş ti rak edib.

Sent yab rın 13-də ke çi ri lə cək 
“İrs hü qu qu: si vi li za si ya la rın 
dialo qu” möv zu lu pa nel dis kus-
si ya sın da isə Azər bay can dan 
AMEA Ar xeolo gi ya və Ant ro-
po lo gi ya İns ti tu tu nun di rek to ru 
Fər had Qu li yev çı xış çı lar si ya-
hı sın da dır.

Fo ru mun son gü nü – 14 sent-
yabr da Er mi taj Mü ka fa tı nın ikin-
ci təq di ma tı ola caq. Mü ka fat 
Sankt-Pe ter burq Bey nəl xalq 
Mə də niy yət Fo ru mu nun təş ki-
lat ko mi tə si və Döv lət Er mi taj 
Mu ze yi tə rə fi n dən 2023-cü il də 
tə sis edi lib. Mü ka fat Ru si ya dan 
və xa ric dən iki apa rı cı mə də-
niy yət xa di mi nə mə də niy yət və 
in cə sə nət, bey nəl xalq mə də ni 
dialo qun güc lən di ril mə si sa hə-
sin də nailiy yət lə ri nə gö rə ve ri lir. 
Buil ki mü ka fat çı lar dan bi ri Azər-
bay ca nın Ru si ya Fe de ra si ya-
sın da kı sə fi  ri, Xalq ar tis ti Po lad 
Bül bü loğ lu dur.

Sənət
əfsanəsi –
Arif
Məlikov 

səh. 5

“Ledi 
Maqbet” Milli 
Dram Teatrının 
səhnəsinə 
çıxacaq

səh. 5

2025-ci ilin büdcə layihələri müzakirə edilib
Sent yab rın 11-də Baş na zir Əli Əsə do vun sədr li yi ilə Azər bay-
can Res pub li ka sı İq ti sa di Şu ra sı nın ic la sı ke çi ri lib.

Na zir lər Ka bi ne ti nin Mət buat xid mə tin dən bil di ri lib ki, ic las da 
2025-ci və növ bə ti üç il üz rə döv lət və ic mal büd cə lə ri nin la yi hə lə-
ri, möv cud iq ti sa di və ziy yət və 2024–2028-ci il lər üz rə ye ni lən miş 
mak roiq ti sa di proq noz lar, 2025–2028-ci il lər də büd cə si ya sə ti nin 
əsas is ti qa mət lə ri, Qa ra bağ və Şər qi Zən gə zu run ye ni dən qu rul-
ma sı və bər pa sı ilə bağ lı xərc lə rin ma liy yə ləş di ril mə si və Bö yük 
Qa yı dış Proq ra mı nın tə min edil mə si, mak roiq ti sa di və ma liy yə sa-
bit li yi sa hə sin də ca ri və ziy yət və di gər mə sə lə lər mü za ki rə olu nub.

İq ti sa diy yat na zi ri Mi ka yıl Cab ba ro vun, ma liy yə na zi ri Sa mir 
Şə ri fo vun, Mər kə zi Ban kın səd ri Ta leh Ka zı mo vun, əmək və əha-
li nin so sial mü da fi əsi na zi ri Sa hil Ba ba ye vin mə ru zə lə ri din lə ni lib.

İc la sın ye ku nun da İq ti sa di Şu ra üzv lə ri nin rəy və tək lifl  ə ri nə zə-
rə alın maq la 2025-ci ilin büd cə zər fi  nə da xil olan bü tün sə nəd və 
mə lu mat la rın təq dim olun ma sı ilə bağ lı aidiy yə ti qu rum la ra mü-
va fi q tap şı rıq lar ve ri lib. Büd cə zər fi  la yi hə lə ri Na zir lər Ka bi ne tin-
də ba xıl dıq dan son ra Azər bay can Res pub li ka sı nın Pre zi den ti nə 
təq dim edi lə cək.

X Bakı Beynəlxalq Kitab Sərgisi
keçiriləcək

Paytaxtımız növbəti dəfə beynəlxalq kitab bayramına ev sa-
hibliyi edəcək. Mədəniyyət Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə 2009-cu 
ildən keçirilən Bakı Beynəlxalq Kitab Sərgisi bu il 10-cu dəfə 
kitabla bağlı və kitaba bağlı olan hər kəsi – naşirləri, yazarları, 
kitabın çapı, yayımı ilə məşğul olan təsisatları, kitabxanaları, bu 
sahədə aidiyyəti dövlət qurumlarını bir araya gətirəcək.

səh. 2

COP Sədrlikləri Üçlüyünün mədəniyyət 
nazirləri Sankt-Peterburqda görüşüblər
Sent yab rın 12-də Ru si ya nın Sankt-Pe ter burq şə hə rin də 
COP28-ə ev sa hib li yi et miş  Bir ləş miş Ərəb Əmir lik lə ri nin 
(BƏƏ), COP29-un ev sa hi bi Azər bay can Res pub li ka sı nın və 
gə lən il COP30-u qə bul edə cək Bra zi li ya nın – COP Sədr lik lə ri 
Üç lü yü mə də niy yət na zir lə ri nin gö rü şü olub.  

səh. 2

Paytaxtımız səkkizinci dəfə
Formula 1 yarışlarına ev sahibliyi edir

Sent yab rın 13-də Ba kı da növ bə ti For mu la 1 ya rış la rı baş la nır. 
Azər bay can pay tax tı 8-ci də fə dün ya nın ən hə yə can lı av to mo-
bil id ma nı ya rı şı na ev sa hib li yi edir.

Qə tər 
Döv lə ti nin 
ha va yol la rı 
şir kə ti – 
“Qa tar Air-
ways” ötən 
il dən F1-in 
ye ni qlo bal 
tə rəf da şı dır 
və ya rı şın 
Ba kı mər-
hə lə si də 
tam ola raq 

“For mu la 1 Qa tar Air ways Azər bay can Qran-Pri si–2024” ad la nır.
Ba kı Şə hər Hal qa sı (BŞH) re kord say da azar ke şi qar şı la ma ğa 

ha zır dır. BŞH Əmə liy yat Şir kə tin dən bil di ri lib ki, əv vəl ki il lər dən 
fərq li ola raq, azar keş lər bu il For mu la 1-in məş hur bü tün əy lən cə li 
ak ti va si ya la rı nı Də niz kə na rı bul var əra zi sin də gö rə bi lə cək lər. Ən 
po pul yar ak ti va si ya lar dan bi ri “Pit Stop Chal len ge”dir. Bu ra da azar-
keş lər F1 bo li di nin tə kər lə ri ni müm kün olan ən qı sa za man da də-
yiş mə yə ça lı şır lar. Gü nün ən sü rət li ko man da sı mü ka fat lar, o cüm-
lə dən im za lı əş ya lar və pad dok tu ru qa zan maq şan sı əl də edə cək.

Bul var əra zi sin də yer lə şən azar keş zo na sın da Fan-fo rum da ke çi-
ri lə cək. Səh nə nin qar şı sın da təş kil olu nan ses si ya da dün ya şöh rət li 
F1 pi lot la rı av toid man hə vəs kar la rı ilə gö rü şə cək. Ko man da lar üçün 
ay rıl mış vaxt ər zin də azar keş lər F1 ul duz la rı na öz sual la rı nı ve rib, 
on lar dan av toq raf al maq və şə kil çək dir mək im ka nı əl də edə cək lər.

davamı səh. 8-də

Heydər Əliyev Fondunun Vatikanda 
Müqəddəs Yubiley İlinə töhfəsi 

Va ti kan şə hə ri döv lə ti üz rə qu ber na tor luq ilə Hey dər Əli yev 
Fon du ara sın da Mü qəd dəs Pa vel Ba zi li ka sın da (Ba si li ca of Saint 
Paul Out si de the Walls) bər pa iş lə ri nə dair mü qa vi lə im za la nıb. 

Sə nə di 
Azər bay can 
Res pub li ka sı 
Pre zi den ti nin 
kö mək çi si, 
Hey dər Əli-
yev Fon du-
nun ic ra çı 
di rek to ru 
Anar Ələk-
bə rov və Va-
ti kan şə hə ri 
döv lə ti üz rə 
qu ber na tor-

lu ğun pre zi den ti kar di nal Fer nan do Ver gez Al za qa im za la yıb lar.

səh. 2

“XXI əsrin mədəniyyəti:
suverenlik, yoxsa qlobalizm?”

Sankt-Peterburq Mədəniyyət Forumunda ölkəmiz də təmsil olunur
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